АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 27.12.2018 года № 1360
             г. Карабаш

[bookmark: _GoBack] О внесении изменений в
 постановление администрации
 Карабашского городского округа
 от 25.11.2009 г.  № 286

	В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Карабашского городского округа:
1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 25.11.2009 года № 286 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в г. Карабаше» внести следующие изменения:
1) п. 1 постановления изложить в следующей редакций: «Создать конкурсную комиссию в составе 6-ти членов, по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в г. Карабаше, включить в состав комиссии депутата Собрания депутатов Карабашского городского округа (по согласованию)»;
2) п. 3 постановления изложить в следующей редакции: «Отделу организационно – контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству О.Н. Кроткову.

Глава Карабашского
городского округа                                                                        О.Г. Буданов